Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

RMP

Memorando nº 064/2019 - COPER

Brasília - DF, 27 de maio de 2019.

A Senhora Secretária Executiva da CINDRA

Assunto: Apensação

Senhora Secretária Executiva,

Deferido o Requerimento nº 1487/2019, do Senhor Carlos Gomes,

solicito a Vossa Senhoria apensar o Projeto de Lei nº 1433/19 ao PL 1378/19,

garantindo que a ação seja registrada pelo Sistema de Informações Legislativas –

SILEG.

Atenciosamente,

ROBSON LUIZ FIALHO COUTINHO
DIRETOR

REQ 1487/2019
Presidência/SGM
22/5/2019
Deferido o Requerimento n. 1.487/2019, conforme despacho do seguinte teor:
"Defiro o Requerimento n. 1.487/2019, nos termos dos arts. 142 e 143, II, “b”, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Apense-se o Projeto de Lei n.
1.433/2019 ao Projeto de Lei n. 1.378/2019. Publique-se. Oficie-se".